Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 40 - Jueves, 27 de febrero de 2025

página 2682/1

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

JUNTA ELECTORAL DE ANDALUCÍA

Resolución de 20 de febrero de 2025, de la Junta Electoral de Andalucía, por la que se hace pública la composición de la Junta Electoral de Zona de Posadas para la consulta popular del Ayuntamiento de Fuente Carreteros (Córdoba) relativa a propuesta de fechas para la celebración de feria y verbena de la localidad.

La Junta Electoral de Andalucía, en sesión celebrada el día 20 de febrero de 2025, acuerda hacer pública, para general conocimiento, la composición de la Junta Electoral de Zona de Posadas para la consulta popular del Ayuntamiento de Fuente Carreteros (Córdoba) relativa a propuesta de fechas para la celebración de feria y verbena de la localidad, convocada por Decreto, publicado en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, núm. 30, de 13 de febrero de 2025.

Vocales Judiciales:

- Don Pedro David García Fernández, Juez titular del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 2 de Posadas (Córdoba).
- Doña María Dolores García-Pantaleón, Jueza titular del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 1 de Posadas (Córdoba).
- Don Bernardino López Ramos, Juez sustituto en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 3 de Posadas (Córdoba).

Vocales no Judiciales:

- Doña Antonia Martín Montero.
- Don José Manuel Martín Rodríguez.

Sevilla, 20 de febrero de 2025.- El Presidente de la Junta Electoral de Andalucía, José Ángel Vázquez García.

